AC 100:25, p. 264: L26-30, c.1400: priori Leodij non fit misericordia. Et habemus eum excusatum de non veniendo ad Capitulum; taxam tamen Capituli Generalis et Procuratoris ordinis mittat priori Colonia. Et hortamur eum in Domino, ut in suis tribulationibus et pressuris habeat patientiam propter deum. et de quibus petit consilium, respondebit sibi prior Cartusiae ad partem.

AC 100:25, p. 283, L6-7, c.1401 : priori Leodii non fit misericordia. Et donnus Arnoldus de quo scribit non mittatur sibi hac vice.

AC 100:27/1, p.76, L13, c.1403 : Absolvitur prior domus Leodiensis.

AC 100:25, p. 311, L5-7, c.1403 : priori Leodii ad suam magnam instantiam fit misericordia. Et committimus confirmationem emptionis prioris futuri prioribus Hollandiae et Gandavi

AC 100:7, p.15, L5-6, c.1411 : priori Leodii non fit misericordia, et de his quæ scribit respondebit sibi prior Moguntiae ad partem.

AC 100:7, p. 27, L34, c.1412 : priori domus Omnim Apostolorum prope Leodium non fit misericordia.

AC 100:7, p. 42, L39, c.1413 : priori domus Omnim Apostolorum prope Leodium non fit misericordia.

AC 100:7, p. 56, L8-10, c.1414 : priori domus Omnim Apostolorum prope Leodium non fit misericordia, et de his quæ scribit respondebit sibi domus Cartusiae ad partem, et concedimus eis officium mensis quod petunt.

AC 100:24, p. 7, L25-26, c.1416 : priori domus Leodij non fit misericordia.

*AC 100:7, p. 85, L9, c.1417 : priori domus Leodij non fit misericordia.*

*AC 100:24, p. 14, L22, c.1418: dominus Bernardus prior domus Leodij et dominus vicarius quondam domus Montis Sancti Ludovici, [pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].*

*AC 100:10, p. 19, L21-22, c.1418 : dominus Bernardus prior domus Leodij & dominus vicarius quondam domus Montis Sancti Ludovici, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].*

HFM ???

**Bernardus de Colonia**

- a -
  - b -
  - c -
  - d -
  - e - Argentinæ P 1410-1418  
Montdieu P 1420-1421  
Schnalz 1421-1424  
Seitz P 1424  
Trèves P ? - ?  
Liège P ? - ?  
Coblenz P ? - ?  
Cologne P ? - ?
  - f - 15 mars 1440
- 

V.P.D. Stanislaus AUTORE, Monachus ordinis Cartusiensis, Scriptores ordinis Cartusiensis, TOMUS PRIMUS, SCRIPTORES ANONYMI, ÉDITÉ PAR JEAN PICARD : Bernardus de Colonia, 29<sup>us</sup> prior Montis Dei, qui ob zelum ordinis fuit prior in octo domibus : Montis Dei 1420-1421, Argentinae 1410-1418, Seiz 1424, Schnals 1421-1424, Trevirensis, Leodiensis, Confluentiæ, Coloniensis. Obiit 1440 : ita kalendarium Montis Dei ad diem 15 martii.

Iste dominus Bernardus de Colonia fuit etiam prior domorum Trevirensis Leodiensis, Coloniensis, Confluentinæ et Montis Dei (1420-1421). Obiit monachus in domo Coloniensi die 15<sup>a</sup> martii an. 1440 (Cf. Gillet *La chartreuse du Mont-Dieu*, p. 231).

LiM020

**Bernardus Lhost.**

- b - Perpète  
Dinant (Namur).
  - d - entré 25 novembre 1619.  
prof 25 novembre 1620
  - e - vic ? - †.
  - f - **23 juillet 1651** [c.1652].
- 

AEL, Chartreux, 6, obituaire : vigesima quinta 9bris indutus est veste monachali frater Perpetuus Lhost Dionant et sequenti anno eadem die fecit professionis et vocatus est dominus Bernardus.

Stiennon, MB, p. 515:

Stiennon, MB, p. 517:

AEL, Chartreux, 7, Obituarium, 23 juillet : obijt dominus Bernardus L'Hoest professus et vicarius domus huius anno 1651.

AC 100/34, p. 117, **c.1652** (RABg CE 2320): † dominus Bernardus Lhost professus et vicarius domus Leodii.  
AC 100:27/5, p. 67, L4-5, **c.1652**: † dominus Bernardus Lhost, professus et Vicarius domus Leodij.

LiM021

**Bernardus, alias Leonardus, Micheroux.**

d - ca 1732.

e - ordres mineurs 20 mars 1733

coa ? -c.1754

Lo P c.1754- †.

f - 3 novembre 1761.

---

AELi reg 1729-94:

AOPG 2798:

Stiennon, MB, p. 523:

AC 100/35, p. 181, c.1758 (RABg CE 2512): priori domus Lovanii non fit misericordia.

AC 100/35, p. 191, c.1760 (RABg CE 2512): priori domus Lovanij non fit misericordia.

AC 100/35, p. 195, c.1762 (RABg CE 2511): domnus Bernardus Micheroux professus domus Leodii prior, domus Lovanii

SAL, Obituarium, 3 November: domnus Bernardus Micheroux prof: domus Leodij, prior domus Lovanii, 1761.

LiM022

**Bernardus de Stockhem.**

- a - p. :Lambert de Stockem
- m. : Marguerite de Trappé
- e - sous-dia 19 septembre 1671
- dia 11 juin 1672
- coa ? - †.
- f - 31 juillet 1714.

---

PB:

Leodium, 1978, p. 53 : Fr. Bernardus de Stockem, conventus Leodiensis, SD 19/9/1671

AELi reg. 1671-72.

AEL, *Chartreux*, 7, Obituaire, 31 juillet : obijt domnus Bernardus de Stokhem professus et coadjutor domus hujus 1714.

HFM014

**Bertrandus.**

- d - Paris.  
e - *Li ini*  
      *Li P 1360- †.*  
f - 8 octobre 1360.

---

AEL, Chartreux, 6, f° 38v : *in eodem capitulo factus fuit primus prior huius domus dominus Bertrandus professus domus Vallis Viridis prope Parisiensis. Et cum ipso missi tres monachi qui tunc erant hospites in domo Carthusie. Isti incepserunt primo inhabitare locum istum pridie nonas junii predicto (4 junius 1360)*

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 8 octobre : *obijt venerabilis pater dominus Bertrandus primus prior domus huius cum parentibus suis.*

AEL, Chartreux, 7, f° 38v : *obituaire, anno 1360, obiit dominus Bertrandus viij idibus octobris primus hujus domus prior et domus Parisiensis professus.*

KBB, ms. 4051-4068, f° 120r : *incepserunt domum inhabitare eodem anno nonis junii.*

KBB, ms. 13883-13890 : *il était entré le 13 juin 1360.*

Le Vasseur (L.), Ephemerides, t. III, 521a. VIII die Octobris. Bertrandus. Protoprior Leodii. — Alumnus Cartusiae Parisiensis ; qui ad omnem formatus virtutum, a R. P. Elisario delegatus est, ut monastice Vitæ fundamenta jaceret in civitate Leodiensi. Strenue igitur in vinea Domini laborans, ad meredem paulo post evocatur, anno 1361, die 8 Octobris, cum vix biennium exegisset in prioratu. Ex catalogo priorum Leodii.

AC 100:27/1, p. 16, c.1364: *domnus Bertrandus, prior domus Vallis Viridis, habens plenum monachatum et anniversarium sub 8 idus octobris.*

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 179d, Paris : Nécrologe, c.1364, *obiit dominus Bertrandus prior Parisius VIII° idus octobris qui habet monachatum (ob. D Remandus prior domus Vallis [Viridis] habens plenum monachatum et anniversarium sub 8° idus octobris ; n.v. et j.c.)*

? – 1363 : Reginaldus, 18us prior : « D. Reginaldus, hujus obitus denunciatur in charta anni 1364 his verbis : « D. Reinandus prior Vallis Viridis habens plenum monachatum cum psalteriis, etc. 8 idus octobris. (il ne se trouvait pas dans le catalogue primitif, il a été ajouté en marge). Ce qui suit était placé sous le prieur précédent.)

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 179d, Paris : Catalogus monachorum Vallis Viridis (tiré des notitia. Se trouve la suite des prieurs). Bertrandus professus Vallis Viridis anno a reverendo patre Helisario missus Leodium, ut fundator ab episcopo ibidem cartusiae possessionem capesseret, ab eodem reverendo patre ob summam in rebus agendis prudentiam, et eximiam pietatem protoprior ordinatus in hoc officio moritur anno 1361, 8 idus octobris, ita tertantur antiqua cartusiae Leodiensis monumenta..... 1361

LiM023

**Bertrandus Rolin.**

- b - Liège.
  - e - Li moine ? – c .1599  
Lo hos c.1599- ?  
Li vic ? - ?
  - f - 6/8 janvier 1624.
- 

Stiennon, MB, p. 515:

De Wal, III, 70, 1604: *cog: priori domus Leodii non fit misericordia et dominus Bertrandus ibidem professus exerceat officium vicarii studeatque paci et unioni utriusque nationis.*

Gde Chartreuse, 6 Alem 4, c.1599 : dominus Bertrandus ibidem professus domus Leodii vadat hospitatum in domo Lovani.

AC 100/28, p. 36, **c.1623** (RABg Aanw. 593) (décédé entre c.1623 et c.1624, ajouté par après sur c.1623): dominus Bertrand Rolin professus domus Leodii ibidemque quondam vicarius.